Długosz kanonik krakowski, przybrawszy dwóch kupców. 2. W tym samym
czasie dostarczą za dwa, tysiące grzywien sukien adamaszkowych i aksa­
mitnych, prostych, nie tkanych zlotem i srebrem, licząc łokieć adamaszku

po l'/„ fi., aksamitu po 2 flor.

Przy wypłacie wspomnianych ośmiu tysięcy grzywien mają brać flo­
ren w wartości 31 groszy. Odbiór pieniędzy poświadczają. W razie nie do­
starczenia towaru mają zwrócić gotówkę i szkody, których oznaczenie po­
zostawia się wymienionym mężom zaufania. Aż do chwili zupełnego zwrotu

gotówki i szkód, pozwalają na konfiskatę wszystkich swoich majątków i to­
warów na rzecz skarbu królestwa. Nie pierwej są wolni, dopóki Ritwiań-

ski z towarzyszami przed urzędem radzieckim toruńskim i krakowskim

odbioru nie poświadczy.
Była to transakcya olbrzymia na sumę odpowiadającą mniej więcej

50 tysiącom zł. a.; nasuwa się myśl, czy nie pozostawała w jakim związku

nis Dlugosch, Canonici Cracouiensis tenebunturque in eo precio ąuodlibet aliud stamen preterflo-
rentinum, dare, quodcunque prefati domini Johannes Rithwyensky, Magister Jacobus et Johannes

Dlugosch adhibitis duobus mercatoribus per eosdem dominos eligendis dictauerint. Item tenebun­
tur dare de adamasci et axamenti pannis simplicibus et sine auro et argento textis, pro duo­
bus milibus marcarum monete et numeri polonicalis. Et quamlibet vlnam adamasci sine auro

vel argento tenebuntur dare per unum cum dimidio florenum. Vlnam autem cuiuslibet axa-

menti absque auro et argento tenebuntur dare per duos ilorenos. Item circa solucionem huius-

modi octo milium marcarum, florenum debent accipere quemlibet pro triginta vno grosso. Item

recognouerunt quod pro huiusmodi pannis, laneis, adamascenis et axamenticis plena solucio

per prefatos dominos est eis impensa et quod huiusmodi octo milia marcarum effectualiter

iam perceperunt, habuerunt et leuauerunt. Item si premissa omnia et singula prefati Cuncza
et Sebestianus non impleuerint, extunc obligauerunt se principalem pecuniam yidelicet octo

milia marcarum vna cum omnibus dampnis seąuentibus et sequendis ad simplicem prefatorum
dominorum assercionem estimandis, exprimendis ad plenum restituere, submittentes se, quod
tam ipsi quam eorum societas, res et singule mercancie quarumcunque manierierum et quo-

rumcunque valorum in quibuscunque locis, debent et possunt arrestari et recipi ac necessita-
tibus et thezauro Regni Polonie infiscari, usque ad plenam octo milium marcarum et omnium

dampnorum, inde sequtorum ad simplicem assercionem prefatorum dominorum estimandorum,
solucionem, per inde, ac si in principali pecunia et dampnis simplici assercione estimandis,
fuissent plenissimo iure conyicti. Nec prius ab huiusmodi obligacione et singulis in ea conten-